
Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 17.04.2024 19:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 811,2 Ringen 9 41 30 10

18 Bock, Ralf 287,4
1 Biehl, Harry 276,6
5 Einspenner, Birgit 247,2

2 SA 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 763,9 Ringen 30 25 29 6

1 Hönig, Michael 289,6
1 Rau, Wolfgang 243,7
1 Müller, Roland 230,6



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.04.2024 19:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 886,9 Ringen 20 70

59 Mulattieri, Francis 301,5
57 Jung, Manfred 294,1
58 Werle, Hans-Joachim 291,3

2  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 854,1 Ringen 30 40 20

55 Bogner, Stefan 304,4
1 Connette, Ralf 277,1
9 Schamma, Gerd 272,6

3 SA 307 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 829,4 Ringen 4 63 23

11 Engel, Thomas 288,4
4 Einspenner, Werner 274,8
3 Engel, Rosi 266,2

4 SA 217 SV König Ludwig Lautzkirchen 592,7 Ringen 38 22

3 Geble, Alfred 303,4
3 Waldhauser, Alexander 289,3
3 Dufner, Rudolf 0,0



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 17.04.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Sprunck, Ralf-Peter  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 100,8 97,5 97,8 296,1

2 1 Hönig, Michael  305 Schützenverein Hub. Landsweiler 97,5 93,8 98,3 289,6

3 18 Bock, Ralf  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 92,2 95,3 99,9 287,4

4 3 Ripperger, Roman  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 89,7 95,5 96,3 281,5
(keine LM)

5 1 Biehl, Harry  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 87,2 97,5 91,9 276,6

6 1 Müller, Roland  305 Schützenverein Hub. Landsweiler 69,4 83,0 78,2 230,6



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 17.04.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Rau, Wolfgang  305 Schützenverein Hub. Landsweiler 85,2 79,4 79,1 243,7



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Gewehr Auflage Senioren II w Seite: 1
Stand: 17.04.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Einspenner, Birgit  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 85,9 82,6 78,7 247,2



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.04.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Schumann, Volker  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 97,3 98,2 98,5 294,0

2 1 Bogner, Nikolaus  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 97,8 98,5 96,6 292,9

3 11 Engel, Thomas  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 94,8 99,4 94,2 288,4

4 1 Kessler, Horst  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 92,0 86,7 88,7 267,4



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.04.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Engel, Rosi  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 85,8 92,6 87,8 266,2



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.04.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Geble, Alfred  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 101,7 99,8 101,9 303,4

2 59 Mulattieri, Francis  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 101,6 101,0 98,9 301,5

3 30 Weimer, Werner  203 Schützenverein Mach Mit Bexbach 98,8 98,6 100,7 298,1

4 57 Jung, Manfred  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 98,9 97,3 97,9 294,1

5 58 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 96,8 97,3 97,2 291,3

6 3 Waldhauser, Alexander  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 95,8 100,6 92,9 289,3

7 1 Connette, Ralf  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 88,4 92,4 96,3 277,1

8 4 Einspenner, Werner  307 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91,2 89,7 93,9 274,8

9 9 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 85,3 93,4 93,9 272,6
10 1 Münzebrock, Heinz  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 86,3 72,4 91,5 250,2
11 3 Dufner, Rudolf  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



Kreismeisterschaft KM  50m Auflage KK 2024
14.04.2024     in Neunkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.04.2024 20:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Bogner, Stefan  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 101,9 100,9 101,6 304,4

2 1 Mohr, Karl  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 80,4 91,2 95,7 267,3

3 1 Simon, Horst  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0
(abgemeldet)


